
Veronika G. (Verons) ID 471771 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.8.2024, 14:14

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, děkuji za Váš zájem o věci co mám v nabídce.
 Pokud mi přijde od vás zpráva na e-mail, že máte o určitou věc zájem, ráda vám zodpovím všechny dotazy. Většinou uvádím
podrobný popis u všech věcí, i pokud je na nich nějaká závada, nebo vlastními slovy napíši popis věci. Není problém znovu
něco vyfotit, nebo poslat fotku předmětu z jiného úhlu.
 Po zodpovězení vašich dotazů vám nechám dva dny na rozmyšlenou, pokud do té doby nepotvrdíte svůj zájem tak dám věc
zpět do prodeje a zájemce anuluji. A´t má možnost někdo jiný. Děkuji za pochopení.
 Jinak věc odesílám druhý den odpoledne po tom co mi přijdou peníze. Byla bych ráda za zpětnou reakci, abyste mi napsali jak
jste s věcí spokojeni, a že došla v pořádku. Také vám napíšu hodnocení.
 Protože u věcí uvádím v jakém jsou stavu a dávám vám možnost na cokoliv ohledně té věci se zeptat, tak neberu nic zpět. U
oblečků na panenky uvádím zda jsou originál, nebo neoriginál a zda jsou nošené nebo nové. Panenky nové neprodávám,
všechny jsou hrané. I když třeba jen krátce.
 Na dobírku věci raději neposílám.
 Pokud byste byli někde z okolí, není problém se domluvit, že byste si přišli věci prohlédnout.
 Děkuji a přeji příjemné nakupování
  Verča

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

